平成 25 年 11 月 6 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ド ウ シ シ ャ

代 表 者 名 代表取締役社長 野村 正治

コード番号 7 4 8 3  （ 東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 常務執行役員 小栁 伸成

（ TEL： 06-6121-5666）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

 平成 25 年 11 月 6 日付で、当社の主要株主である筆頭株主に下記のとおり異動がありましたので、

お知らせ申し上げます。

記

１．異動年月日

平成 25 年 11 月 6 日

２．異動が生じた経緯

当社の主要株主である筆頭株主の野村 正治（当社代表取締役社長）から、保有する普通株式の一部

をエムエス商事株式会社に譲渡した旨の報告を受けました。これにより、当社の主要株主である筆頭

株主に異動が生じることとなりました。なお、エムエス商事株式会社は、野村 正治の親族が株式を

保有する資産管理会社であるとの報告を受けております。

３．異動した株主の概要

（１）主要株主である筆頭株主に該当しなくなる株主の概要

① 氏     名  野村 正治

② 住     所  大阪市浪速区

③ 当 社 と の 関 係  代表取締役社長

（２）新たに主要株主である筆頭株主となる株主の概要

① 名 称 エムエス商事株式会社

② 所 在 地 大阪市浪速区日本橋東２丁目１番５号

③ 代表者の役職･氏名 代表取締役社長 野村 幸子

④ 事 業 内 容 不動産の売買、仲介、保有運用 等、有価証券の保有並びに運用

⑤ 資 本 金 15 百万円

４．異動前後における当該株主の所有

（１）野村 正治

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成 25 年 11 月 5 日現在）

102,391 個

（10,239,100 株）
27.46％ １位

異動後
10,391 個

（1,039,100 株）
2.79％ ８位

（２）エムエス商事株式会社

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成 25 年 11 月 5 日現在）

1,500 個

（150,000 株）
0.40％ ２９位

異動後
93,500 個

（9,350,000 株）
25.07％ １位

※ 平成 25 年 9 月 30 日現在の発行済株式総数 37,375,636 株

※ 議決権を有しない株式として発行済み株式総数から控除した株数 87,470 株

※ 異動後の大株主順位については、平成 25 年 9 月 30 日現在の株主名簿を基準として、当社に

おいて想定したものであります。

５．今後の見通し

エムエス商事株式会社は、当社代表取締役社長である野村 正治の親族が株式を保有する資産管理

会社であり、安定株主として長期保有する予定である旨、報告を受けております。なお、本件異動に

よる当社の経営体制及び業績等への影響はありません。

以上